平成 29年４月 26日

各  位

               会社名          株式会社アルファ

代表者名   代表取締役社長 川名 祥之

（コード番号：3434 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 斉藤 雄一

（TEL：045-787-8401）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 28 年 10 月３日に公表いたしました平成 29 年３月期（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

の業績予想値について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせします。

記

１．通期業績予想の修正

（１）平成 29年３月期 連結業績予想値の修正（平成 28 年４月１日～平成 29年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ)
百万円

48,000

百万円

2,100

百万円

1,350

百万円

△800

円銭

△83.74

今回修正予想 (Ｂ) 51,000 3,000 2,100 300 31.40

増  減  額   (Ｂ－Ａ) 3,000 900 750 1,100 ―

増  減  率  （％） 6.3 42.9 55.6 ― ―

（ご参考）前年実績

（平成 28年３月期）
50,023 1,334 96 △397 △41.60

２．修正の理由

 平成29年３月期の通期業績予想につきましては、各事業の売上増加及び平成28年11月から対ドルの為替が

円安になったこと等により、前回予想の売上高を上回る見込みとなりました。営業利益につきましては、売

上増加による利益増、生産面では内製化・合理化効果等により前回予想値を上回る予定です。そのため、平

成29年３月期通期の連結業績予想について修正いたします。

※上記の予想につきましては、現状で判断しうる一定の前提に基づいており、今後発生する状況の変化に
よっては、実際の業績と異なる可能性があります。

以上